АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗ ОВАНИЯ
(ГОРОД САРАТОВ)

ПОСТАНОВЛЕНИ Е

4 февраля 2022 года N9 :

О реорганизации муниципаJIьного автономцо
общеобразовательного учреждения кСредняя
общеобразовательнаrI школа Ns 1 6)

В соответствии со статьями 57-60 Граждацского кодекса Российской
Федерации, постацовлением администрации муниципального образования
кГород Саратов>> от 29 декабря 2010 года ЛЬ З27З <<О 11орядке цриЕятия
решений о создании, реорганизации, ликвидации и проведения
реорганизации, ликвидации, изменения типа муниципального учреждения)

постановляю:

1. Реорганизовать муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение кСредняя общеобразовательца.ll школа Л9 16) в форме
присоединения к нему муниципального автономного общеобразовательного
)чреждения <Основная общеобразовательная цкола Jф 104) с сохранени9м
целей деятельности реорганизованного учреждения. Наименование
учреждения IIосле завершеция реорганизации - муциципшIьное автономное
общеобразовательное учреждение <Средняя общеобразовательнаJI
школа J\Ъ 16>.

2, Администрации Заводского района муниципального образования
<Город Саратов>> и комитету по управлению имуществом города Саратова
обеспечить выполнение мероприятий гIо реорганизации муниципальЕого
автономцого общеобразовательного учреждения <Средняя
общеобразовательная школа Ns 1 6) (приложение).

З. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить Еа
заместителя главы администрации муниципального образования кГород
Саратов> по социаJIьной сфере.

И.п. главы муницип.IJIьного
кГород Саратов>

Верно
Начальник отдела

.Щ.А. Алексеев

И,Л. Киселева

п,
-'.-:rt]jl,iliRiii,

i;., , .i_.. .:С lnitt,i
муЕициlтr,.jli:I:с: + оllр.rзо:,:, ::я